Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão n° 2017.02.08.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

DIÁRIO OFIC1ALDO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°041 FORTALEZA, 01DE MARÇO DE 2017

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Porretras Aviso de JulganH,nto Final. A CPL da Prefeitura Municipal
de suas au-ibuiçóe s legais, torna público, que fora concluído o julgamento referente à fase de proposta de preços do
modalidade Tomada de Preços n" 2017.01.11.1. sendo a seguinte: Empresa Vencedora Leque Assess. Consuli e Prest. n._""n,"",><
apresentado preços comparívcis cem o orçamento Maiores informações na sede da Comissão de Lírltação ou pelo
Porteiras/Ch. 24 de Fever-eir-o de 20l7. Maria Edna Tavares de Lavõr Presidente da CPL.

*** **.~ ***
Estado do Ceará· Pref, de S. João do Jaguaribe . Aviso de Licitação· A CPL, comuuic« que próximo dia 13 de março de
abrindo a liciiação Pregcío Prcscncial N" 23.02.01/2017. Objeto Coutratacao para prestação de serviços especializados na área ue"""'~"""Jd

acompanhamento (' fiscalização de obras do Município de Silo João do Jaguaribe. O edital completo estará ir disposição (dias úteis) nos
às 1311. na Prefeitura à Rua Cônego Clnnéri o Chave". 30'1. Centro. São João do Jaguaribe CE, 24/02/2017. José Carlos Chaves Monteiro
Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará Pref. de S. João do Jaguaribe Aviso de
abrindo a licitaç:âo Pregão Presencia! N" 07.02.0 i/20 17
as necrssidades das unidades adm.ntsuaüvas
nos hor.nio»: O'lh ;l~1311, na Prcfcnura
Mouu-iro Presidente' da CPL.

/\ CPL comunica que próximo dia 13 de março de 2017, às IOh, estará
de Cás Liquefeito de Petróleo GLP, em botijão de 13kg. pôra atende!
São do O edital estara à disposição (dias úreis)

24/0212017. José eu'jos Chilves

*** *** ***
Estado do Ceará Pref. de S. João do Jaguaribe . Aviso dc Liritação A CPL. cornunira que próximo dia 14 de março de 2017, às 09h, estará
abrindo a licitação Pregão Presencial N" 23.02.02i2017. Objeto: Aquisição de combustíveis. lubrificantes e derivados. com entrega parcelada. para
arcudor '" nCCl,,,idades das diversas secretarias do Município de S~o joào do Jaguaribe. () edit,,1 completo estará" disposição (dias úteis) nus horários:
0/1: '''' 13h, na Prefeitura I. Rua Cônego Ciimcrto Chaves, 301. Centro. São Jo,]o do Jaguarib" CE. 24/02/201 '], Jose Carlos Chaves Monteíro
Prestdeure da CP1"

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ CAMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI AVISO DE AN!JLAÇÃO DE LICITAÇÃO. A Presidente da Câmara
Municipal dc Paramot; CE. no uso de suas atrihu icóes legais, torna público a ANlILAÇAO do procedimento licitatório TOMADA DE PREÇOS
1)0 20170123U 1 CMP, cujo objeto é 8 prest<lção ele serviços de locação de veículo, sem condutor, para manutenção das atividades da Câmara
Muniripal de Pararnor: CE, Auulacão !"cita em confonutdadc COlll o caput elo Artigo 49 da Lei Federal n" 8.666/93, Pararnoti Ceará, 24 de
fevereiro de 20 li, Fraucísca Claudia Cru> Santos Presidente (j<:J Câmara 1\11uuiripal de P(If<lfIlOI i.

*;:t.:T *** ***
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA AVISO DE ImTIFICAÇÃO REF: PREGA O PRESENCIAL N°
1602.0112017. Na publícação que circulou dia 21/02/201'1 !('I ...rClllc ao PREGÃO PRESENCIAL, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE HORAS DE
TRATOR DESTINADAS AS ATIVIDADES VINCULADAS A SECRETARIA DE DESENV RURAL E REC. HIDRÍCOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. onde tiver N" 1602.0Ii2017 LEIA: N°J.@Z.QZL2017 AI\/\TU13A
( ,I,- i,'evcreilo d" 20] '7 Francisco Eduarrlo Sales Vie ira Pregoeiro.

Estado do Ceará Prefeitura Murücípal de Ipauunrtm. /-\ Comissào de Liritarao localizada na Rua Crl. Custavo Lima, n" 320, Centro
!palllliiriln!Ct~, comunica aos inreressados que no did 13 d« marco de 2017, ás lO:30hs (horário local), esfar2\ abrindo licilaçãü na modalidade
Pregão Presencia] n" 2017,02.24.02. objeto: de w~nCrt)s alimentícios P;--lriJ merenda escolar do Muuictpio de Ipaumírf m/Cf'. junto a
SpcTctarii1 de Educação, tudo conforme Anexo I. completo estará disponível nu endereço acima, a partir da data dest« publicação. no horário
dl' at"llôiIllCIl!O ao público, de 08:01J às J 2:01Jh Ipaumirim/CE, 24 de Fevereiro de 2017. José Lívio Almeida Morelr a Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará Câmara Municipal de Banabuiu. A Carnara Muuicipal de 13C111(!lJUiúlCc. (l[rav(~5 da cOl1lissüo permanente de líciraçáo. torna
público, que fanj realizar líc:ítaçào, na modaitdad« TOlllélda de Preços, autuada sob o n" 201"(.02.21.01C~v1B, cujo objeto é a prestação de serviços de
cO!lsultori.1 jurídica junto a C~l!llQr(! Municipal dí:' bandhuiú, C()!lJ data de abertura marrada para o dia II de março de 2017. às 10:00 horas, na sala
(Ll (,O!11íss~i(l de licitD<,:ao, Maiores informaçües, Ild ~jedt' dd comíssao ele Jicil(lção. sítuad(1 (j ~~ua fÚltl1lUlldo Dias, 38, Centro. Banabuiu/Ce. ou através
do I('kr""r- IIlxx88í :34(6 12í Banabuíu/Ce .. 24 de fevereiro de 2017. A Presidência da Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará Câmara Municipal de Itapípoca Aviso de Cancelamento de Pregão n° 220201/2017. A Comissão de Licitação da
Câmara de Itapípoca comunica aos interessados no Pregào Elelrônico cujo objeto é a locação de 01 veiculo unlitário tipo camioneta fechada,
capacidade p/ 07 p3;:;sageiros, tração 4 x ,1, ar condicionado, càmbio auroinauco. dirp(ao hidráulica, motor 3,0, movida a diesel p/ ficar à
disposiçJo do (;;Jbiflctc da PresicWncia da C{I111ara de l!apipocd que o mcxn.o rOl C\HlU+ldo. Itapipoca/Cl:~. 24 de fevereiro de 2017, A Pregoeira.

*;** *** *>f::*

Lsrado do C"aní
P(lUl(ilbd rcliJ'iUl ;:i

Rede de Ensino tio

Pref'e iru ra Municipal de Pacutuba Lrrara Pregão Prcse ncia l N" 2!Jl7.IJ2.20.002. () Pregoeiro rio Município de
veiculada no did ?4/02/?Ol /. CHH!(; se l{~:(lquisi{,~~() de g('licros allnwlltídus para atender aos alunos matriculados na

PH!(OS para jquiSi(~lU eventual e futura de gêneros aiimentlcios para atender aos alunos
do Muniripio d,. 24.02,2017 Cosmo Vital Uno Pregoeiro.

** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLlNDA AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N"
2017.01.16.01 FG A Prefeitura Municipal de Nova Olínda. por meio
da CPL, torna publico, que fará abertura das proposta de preços. referente
a Tomada ele n" 2017,01 16.01 FG. rendo como o bj e ro a

acudes nas local idades denominadas Bujari,
(;""ribaj (' i'aboca, 110 Município de Nova Olínda/Cl-. fica deterllli;.ado

di" r):l rle março de 2017 ilé, D9: DO horas. na sala ria comissão de
licild(jo, para que sejam dber1o.') os envelopes de propostas de preços,
l'íC':!lldo. desde logo. nouficado« lodos os mrercssados. Nova Olinda/
CE. 24 de Feve r-e.irod e Zfl l ?'. Leonel Castilhn Coes de Souza
Presidente.

ESTADO DO CEARA· PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA·
AVISO DE JULGAMENTO· PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.08.1.
O Pregoeiro OficiaJ da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, torna público,
para conhecimento dos interessados. que concluiu o julgauleuto final cio
Pregiío n" 21J17.02.08.1, sendo o seguinte: Lrcitaur« Vencedor RALVIUNDO
ALDO FERNANDES. vencedor junto ao Lote 01. por ter apresentado
preços compatíveis com os praticados no mercado pertinente ao ramo. a
rcf('lida empresa fora declarada habrlitada por cumprimento integral às
exigências do Edilal Convocatório. Maiores íníonnacoes lia sede da CPL.,
silo na Avenida Antonio Ricardo, n" 41 Centro Aurora/Ch. ou pelo telefone
(88) 354:\-1022, no horário de 7:30 ;IS 13:00 hora» Aurora/CE, 22 de
fevereiro de 2017. Alei F erreira de Almeida - Pregoeiro Oficial.

17

,
r ,~ P''t1;lf41J~lI<l'ado

I "oé) Fort"lcz<~ 'VISO()j! 'U'.tN',w
jPROcES,SO: ;'RI C,,\(; ur ri~Úr{if..O~'" Ó2Ql2tH? Ofl:IG[M~ IN";';-illJW tX)ÚfÓf~

!:l~~:l\!rl~}_ftó[, 'I~:r~(~!r~"r~~1i~}li~f:~Jl~A~giL1~,:<~i~~'<.~~},;:~r~~~~~~~~~)~i
f!Ql.nPAMfUrOS MCDICOS t10s.PITAlAACS COM RfCURSOS OIUUNOOs.: 0.0
fõROJ(TO S-OS1!M4:1\GtNCtA. i\'\lIAO iN';;'TrnJ'fO Oi( JUS! rf);-r:' ri' ~J-!.Oi 1\(.;)!l,!}C
COM .'\"1 HFfCIi'-t-r.A(()<f'" f-. QUANnr.'\t!vtY.. 1>~nVl';TC'-;' r.,\,1AM :<0 i ':1·gM~};;t
IliHJllNUA LW~:Etl)t:.\1 I'-(Ht UM ~'H!JüDO Df- !) ;::10IH Mt 't,V'~ 00 ru-o.
MfN01ll~m,ço DA. 'OJlMA Df fOflNtClMfNT(l; P.•.•fld lf>[)A, orA! r'W1$11'j"'11 .•'J',

d.l (ENm~'U OE LlOTAc,:OES DA PJtEf'f!ITUI'iIA Df rOJfTALflA - CLfOO VJ<.!N

p\ibl,(tl P,H,\ ';Ol>f\\'(!-'f\óê'o!lUd~H {l1{fl~"tl."\ e tJ,rlfl:li" m~'~'~'H,ld'n, llloif' P'j'

dt:h",minm;;MJ di;'U 1TUul.r do. Qrl)A~ o pG(t(t;'y..o t:rht'ptqr'1!1' ~n ~VSf"r;mo.Pl\'

Ii;:;;;:'~:0,z~i~~i::;·;:i::;;~:':~·:~;~~'~~:~~;6::';~~:;~~'::~:~'..,,,,,.'" '...
11AS2:,H77IClfOnI r!~~u;:ói~~;l;·:i:~:i~i~;(J'·'

CA.l1YÓftlO nOMlNCOO
~~»t~,",iM~~f~~t:utl

(HN .'I"M.6J.LMJ,MQol.)V
~.~~ "'" m,I(iOt<MNO,(:tIJ(jJ?(l(I"i'Oo.,Aqvlr,u" o:

f_!IAlI UM·XlnfUU·l\'H'I
AU::KIt'ft WItTIH'Ji HOllfJ«ID

~~",·.in;x)H:,. j
1IWAtI~d;o!i(!i\\Ofl!Ç~~tJif1·..t4,t""No\,!!,'j';.T",,")fJ I
fl'#~~eMXA~nQtIU4

~"'''J J~i~lIhtromM"'"0U; ~ {l",""IU" At'#.:\ fitHt ..••ll')f""l. ~.,n·
>'IP#J!f&\AUrfQ<!..,.,\'

t-tl:1kNlt Ath~X;AI)()S. N:;"
SlXIAOOS· CI#'rufHt(1)Plr
M1MilIlitf A,.!!'T!!!Ú1)14';!iVt1()

{}ffij;ipliifl;)f P~'" ,••k!n<l'11
(lI'~3I~
OIlCAloll'UO!l!lBl~
Ch-U~.t:~lrrlil1(l.10 1mbD!ihit
j!f.PUJÇO I~G(ltli1.f~'lfIli·} f(l.'S)
_1-4#5.